皖教秘〔2022〕494号

安徽省教育厅关于公布首届全省作业设计大赛

评选结果的通知

各市、省直管县（市）教育局：

根据《安徽省教育厅关于举办全省中小学作业设计大赛的通

知》（皖教秘〔2021〕343号）的部署安排，现将获奖的 3813件

单元作业设计（其中一等奖 942件，二等奖 1320件，三等奖 1551

件，详见附件）予以公布。

希望获奖教师再接再厉，深入研究作业设计功能，提高作业

设计质量。各地教育部门要通过多种方式和途径，全面提升教师

教育教学水平，提高作业质量，持续推进“双减”工作走深走实。

附件：首届全省中小学作业设计大赛评选获奖名单

安徽省教育厅

2022年 12月 1日

（此件主动公开）